
Н А К А З
КЕРІВНИКА ЯВОРІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ ЛАНКИ 

ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ПІДСИСТЕМИ 
ЄДИНОЇ ДЕРЖАВНОЇ СИСТЕМИ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

“15 ” квітня 2020 р. Яворів № 19

Про запобігання поширення випадків 
гострої респіраторної хвороби, 
спричиненої коронавірусом 
COVID-2019, у  Яворівському районі

Відповідно до вимог постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 р. 
№ 211 “Про запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 
хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2” (Офіційний вісник 
України, 2020 p., № 23, ст. 896) — із змінами, за результатами розгляду питання 
порядку денного позачергового засідання районної комісії з питань техногенно- 
екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій від 15.04.2020 року (Протокол №17), з 
метою запобігання поширення випадків гострої респіраторної хвороби, спричиненої 
коронавірусом COVID-2019, у Яворівському районі,

Н А К А З У Ю :

1. Взяти до уваги інформацію про втрату чинності постанови Головного 
державного санітарного лікаря України від 30.03.2020 № 5 «Щодо протидії 
поширенню коронавірусної хвороби (COVID-2019) в місцях торгівлі».

2. Міським, селищним, сільським головам у зв'язку з втратою чинності 
постанови Головного державного санітарного лікаря України від 30.03.2020 № 5 
«Щодо протидії поширенню коронавірусної хвороби (COVID-2019) в місцях торгівлі» 
заборонити з 15квітня 2020 року функціонування ринків на адміністративних 
територіях.

Термін виконання - постійно, до 
стабілізації епідситуації або 
особливого розпорядження

3. Генеральному директору комунального некомерційного підприємства 
Львівської обласної ради «Львівський регіональний фізіопульмонологічний 
лікувально-діагностичний центр» реабілітаційний відділ смт.Немирів Раку Любомиру 
Михайловичу:

3.1. Взяти до уваги, що:
3.1.1. На виконання пункту 5 постанови Кабінету Міністрів України від 

11.03.2020 № 211 «Про запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби COVID-2019, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі 
змінами), розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 10.04.2020 
№246/0/5-20 «Про визначення спеціалізованих закладів для організації обсервації 
(ізоляції)» виділено з резервного фонду обласного бюджету департаменту з питань



цивільного захисту обласної державної адміністрації кошти в сумі 1 000 000 (один 
мільйон) гривень для здійснення видатків на проживання осіб в закладах обсервації 
(ізоляції).

3.1.2. Департамент з питань цивільного захисту обласної державної адміністрації 
повинен укласти угоди з закладами обсервації (ізоляції) на відшкодування видатків на 
проживання осіб в закладах обсервації (ізоляції).

Термін виконання: до 19.04.2020
3.1.3. Відшкодування видатків на проживання осіб у визначених закладах 

обсервації (ізоляції) здійснювати відповідно до вимог постанови Кабінету Міністрів 
України від 11.03.2020 № 211 «Про запобігання поширенню на території України 
гострої респіраторної хвороби COVID-2019, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» 
(зі змінами), після отримання відповідних підтверджуючих документів.

Термін виконання - постійно, до 
стабілізації епідситуації або 
особливого розпорядження

3.2. Забезпечити проживання та організацію медичного (дистанційного) 
супроводу осіб у місцях обсервації (ізоляції), надання їм медичної допомоги та видачі 
листків непрацездатності у разі потреби.

3.3. Забезпечити організацію харчування, яке здійснюється за рахунок коштів 
осіб, які перебувають в обсерваторах (ізоляторах). Забезпечити харчування при 
готовності відповідної оплати.

Термін виконання - постійно, до 
стабілізації епідситуації або 
особливого розпорядження

4. Фінансовому управлінню райдержадміністрації провести розрахунки та 
підготовити проект розпорядження райдержадміністрації щодо придбання респіраторів 
медичних на загальну суму 30000 (тридцять тисяч) гривень для працівників 
райдержадміністрації, районної ради та районних служб цивільного захисту.

5. Контроль за виконанням рішення комісії з цього питання покласти 
на першого заступника голови райдержадміністрації В.Б.Денегу.

Голова районної державної адміністрації, 
керівник Яворівської районної ланки

2



з

Завізували:

Перший заступник голови райдержадміністрації/,

Головний спеціаліст з питань оборонної роботі 
та цивільного захисту відділу містобудування 
та архітектури, з питань оборонної роботи 
та цивільного захисту райдержадміністрації

Віталій Денега

Володимир Комар


